mi, ascendisti (*Genes. xl ix*), id est, in crucem præstaturus infernum, requiescens accubasti ut leo, id est, in sepulcro; et quasi leona, quis sciebat eum? quia per virtutem Patris tertia die a mortuis resurrexit. Per virtutem autem Patris illum resurrexisse audi Apostolum dicentem: *Hunc Deus suscitavit post diem tertium, et dedit illum manifestum fieri non omni populo* (*Act. x*). Dic, rogo, sancte Joannes, qui supra mediatoris Dei et hominum pectus recumbens, de æterni luminia fonte lucis sua pocula hauriebas, unde quotidie ambrosei liquoris nectar Christicolis mentibus propinas, si nosti unde genus ducat iste Beseleel, cuius typum ille antiquus legalis quondam Beseleel gerebat. Vidi, inquam, in dextera sedentis super thronum librum scriptum intus et foris, signatum sigillis septem. Et vidi angelum fortem, prædicantem voce magna. Quis dignus est aperire librum, et solvere signacula ejus? Et nemo poterat neque in calo, neque in terra, neque subtus terram aperire librum, neque respicere illum. Et ego flebam multum, quoniam nemo dignus inventus est aperire librum, nec videre eum. Et unus de senioribus dixit mihi: *Ne fleveris; ecce vicit leo de tribu Juda, radix David, aperire librum, et solvere septem signacula ejus* (*Apoc. v*). Nam dum iste Beseleel, quem Christi figuram gestasse diximus, tantis virtutum prærogativis ornatur, ut et a Deo electus, et ex nomine vocatus, et Spiritu sancto repletus, et cuius filius vel de qua stirpe sit describatur, incassum ob imaginum adorationem firmandam in exemplum trahitur, cum videlicet cunctis pictoribus excellentior, cunctisque artificibus imagines formantibus credatur suis prestantior; cuius si operibus pictura vel cuiuslibet opificio imagines conditæ assimilande sunt, illi quoque pictores vel cuiuslibet artis opifices imagines condentes assimilandi sunt; et si illi pictores vel cuiuslibet opificii homines imagines condentes assimilandi sunt, ipsi quoque opifices sive ab his conditæ imagines futurorum insignem præfigurationem gerunt: non autem pictores vel cuiuslibet opificii homines nec opera eorum futurorum quandam præfigurationem gerunt; non igitur illius operibus pictura vel cuiuslibet opificio imagines conditæ assimilande sunt. Quia vero iste novus Beseleel, redemptor videlicet humani generis, spiritum sapientiae, scientiae et intelligentiae habuerit, qui utique unius cum Patre et Filio substantia est, et a Patre Filioque procedit, Isaías propheta testis est. Ait eum: *Exiit virga de radice Jesse, et flos de radice ejus ascendet, et requiescat super eum spiritus Domini, spiritus sapientiae et intellectus, spiritus consilii et fortitudinis, spiritus scientiae et pietatis, et replebit eum spiritus timoris Domini* (*Isa. ii*). Et idem Dominus per eumdem prophetam dicit: *Spiritus Domini super me, propter quod unxit me* (*Isa. lx i*). Illic ergo quod facit ex auro et argento, facit in ornamenti tabernaculi, cum videlicet sanctos viros